                                          Uchwała Nr XXV/128/05
                                          Rady Gminy Tyrawa Wołoska

                                          z dnia 29 czerwca 2005 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy Tyrawa Wołoska na 2005 r.

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 

 o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./,

 art. 109 i art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 /

RADA GMINY  uchwala co następuje :
§ 1

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę :                 26.300,-  zł. 

    w tym:

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji

     rządowej i innych zleconych gminie ustawami w wysokości       2.400,- zł.

2. Szczegółowy plan zmian określa załącznik Nr 1 do uchwały.
§ 2

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę :                 26.300,- zł.
    w tym:

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji

     rządowej i innych zleconych gminie ustawami w wysokości       2.400,- zł.

2. Szczegółowy plan zmian określa załącznik Nr 2 do uchwały.

                                                    § 3

1. Ustala się wydatki inwestycyjne w wysokości                                 3.000,- zł.

    z przeznaczeniem na:

a) zakup urządzeń do „Gminnego zespołu reagowania 

     kryzysowego” – zadanie zlecone (dz. 754, rozdz. 75414)

                                                          § 4

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

 § 5
Nadzór nad jej wykonaniem zleca się Komisji Finansów i Rozwoju 

Gospodarczego i Komisji Rewizyjnej.        

   §  6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                 Załącznik Nr 1
1.  ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW :

	Dział
	Rozdz.
	Treść
	Kwota   zł.



	700
	70005
	GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

· wydatki bieżące

w tym: wynagrodzenia i pochodne
	3.300,-

3.300,-

3.300,-

3.300,-

	750
	75095
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Pozostała działalność

-    wydatki bieżące
	  200,-

  200,-

  200,-

	754
	75412

75414
	BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

OSP

· wydatki bieżące

w tym: wynagrodzenia i pochodne

Obrona Cywilna

-    wydatki majątkowe
	   11.600,-

8.600,-

8.600,-

8.600,-

3.000,-

3.000,-

	801
	80101
	OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły Podstawowe

-    wydatki bieżące
	  540,-

  540,-

  540,-

	851
	85154
	OCHRONA ZDROWIA

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

· wydatki bieżące

w tym: wynagrodzenia i pochodne
	8.300,-

8.300,-

8.300,-

8.300,-

	852
	
	POMOC SPOŁECZNA

Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

· wydatki bieżące

w tym: wynagrodzenia i pochodne
	2.400,-

     2.400,-

2.400,-

2.400,-

	
	
	RAZEM
	   26.340,-


Załącznik Nr 2

2. ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKÓW :

	Dział
	Rozdz.
	Treść
	Kwota   zł.



	700
	70005

70095
	GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

· wydatki bieżące

Pozostała działalność

-    wydatki bieżące
	5.400,-

3.300,-

3.300,-

2.100,-

2.100,-

	750
	75095
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Pozostała działalność

-    wydatki bieżące
	  200,-

  200,-

  200,-

	754
	75412
	BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

OSP

· wydatki bieżące
	6.500,-

6.500,-

6.500,-

	758
	75818
	RÓŻNE ROZLICZENIA

Rezerwy ogólne i celowe

-    wydatki bieżące
	3.000,-

3.000,-

3.000,-

	801
	80101
	OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły Podstawowe

-    wydatki bieżące
	  540,-

  540,-

  540,-

	851
	85154
	OCHRONA ZDROWIA

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

· wydatki bieżące
	8.300,-

8.300,-

8.300,-

	852
	85212
	POMOC SPOŁECZNA

Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

· wydatki bieżące
	2.400,-

2.400,-

2.400,-

	
	
	RAZEM
	   26.340,-


